

TOPVASK ApS

Juelstrupparken 30
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2016

Brian Lindgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TOPVASK ApS
Juelstrupparken 30
9530 Støvring

CVR-nr: 35028056
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordjyske Bank
Jernbanegade 4-8
9900 Frederikshavn
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er servicevirksomhed – hvor der tilbydes forskellige typer vask af store køretøjstyper. Herudover tilbydes også alle typer service på lastbiler samt smøring og olieskift samt reparationer. Herudover er der tilknyttet en pølsevogn/grill.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 347.000 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Af selskabets samlede balancesum på kr. 928.630 udgør egenkapitalen I alt kr. 372.600

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.764.720	2.631.870
Eksterne omkostninger		-1.364.813	-1.625.116
Bruttoresultat		1.399.907	1.006.754
Personaleomkostninger		-926.040	-832.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.667	-97.778
Resultat af ordinær primær drift		367.200	76.970
Øvrige finansielle omkostninger		-20.518	-14.961
Ordinært resultat før skat		346.682	62.009
Skat af årets resultat		-96.018	-20.007
Årets resultat		250.664	42.002
I alt		250.664	42.002

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		17.777	88.653
Materielle anlægsaktiver i alt		17.777	88.653
Anlægsaktiver i alt		17.777	88.653
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		576.003	402.056
Tilgodehavende skat			4.356
Tilgodehavender i alt		576.003	406.412
Likvide beholdninger		334.851	235.701
Omsætningsaktiver i alt		910.854	642.113
Aktiver i alt		928.631	730.766

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	8.000
Overført resultat		292.595	41.921
Egenkapital i alt		372.595	121.921
Gæld til banker		82.145	212.274
Skyldig selskabsskat		99.616	4.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt		181.761	216.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.099	217.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		211.176	97.274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		374.275	349.373
Gældsforpligtelser i alt		556.036	566.255
Passiver i alt		928.631	730.766